prò expressis hahentes , huiusmodi sup-

plicationibus inclinati, ex sentenlia dile-

clorunrfiliorum nostrorumCamilli elLau-

rentii, Sanctae Romanac Ecclesiae car-

dinalium, litulorum sanclorum Ioannis et

Pauli et sancii Laurentii in Panispcrna

cardinalium Burghesii et Bianchetti nun-
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cupalorum, qiiibus hoc negotium viden-

dum et examinandum, ac nohis referen-

dum coinmisimus , slatuUmi , ordinalio-

nem huiusmodi , ac omnia et singula in

diclis lilteris ac statuto antca facto, quo-

rum omnium lenores, perinde ac si de

verbo ad verbum insererentur, habean-

tur prò expressis , contenta , et inde se-

quuta quaecumque, apostolica auctori-

late, tenore praesentium, approbamus et

confirmamus, ac de novo concedimus et

statuimus, snpplentes omnes et singulos

tam iuris quam facli defeclus, si qui in-

lervenerunt in cisdem; necnon decer-

nentes iila per dictos modernos et prò

tempore existentes dicti collegii rectorem,

collegiales et capellanos buiusmodi per-

petuo et inviolabililer observari debere
,

ac quoscumque, quacumquc sint praediti

dignitate, ad subiiciendum se examini, et

prò ventale periiibendum tostimonium

super probalione puritalis sanguinis, et

aliorum pracdictorum per consuras et

poenas ecclesiasticas, ac etiam pecunia-

rias cogendos et compeilendos fore, ac

prò lempore ad praodiclas prolialiones

conficiendum et accipiendum deputandum

cogi et compelli posse, censuras et poe-

nas ipsas etiam iteratis vicibus aggra-

vandi et roaggravandi, ac auxilium bracini

saecularis, qnatenus opus crii, invocandi.

I 4. Praesentesque de subreplionis, vel

r,iau«uu«prat- obreplionis, ani inlenlioiiis noslrae vel
lerTitivat.

. i- ,
...

quopiain alio dcleclu minuiie iinpugnari,

vel in controvcisiam aut ad lerminos iu-

ris reduci pos.sc; sicquc per quoscumque

iudiccs et commissarios, (piavis auclori-

lale fungonli.'s , etiam Saiiclac I{omanae

Ecclesiac cardinales, et sacri palatii apo-

.«;|oIi(i, ci causaium Rolae andilorcs, su-

blala cis ci corum cuiliiiel qiiavis alilor

iudìcandi ci intorprclandi i'acullale et

auctoritalc , uliiquc iudicari d rlcfmiri

debcre; necnon irrilum et inane, si secus

super bis a f|iiiM|iiafn, (juavis auctoritatc,
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scienter vel ignoranter , contigerit at-

tentari.

§ 5. Quocirca venerabili fratri episcopo E^oquutorei

Abulensi et dilectis filiis abbati colle- d.^sn'i'"""

giatae ecclesiae sanctorum lusti et Pasto-